АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Нижпяя Быковка
IчtуниципАльног о рАЙонА

кошкинскиЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З0.07.2024 JФ 32

об утверждении Административного регламента предоставления
Администрацией сельского поселения Нижняя Быковка муницип€шьного
района Кошкинский Самарской области муниципальной услуги <<лодготовка и
утверждение документации по планировке территории> и признании
утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года Ns 210-
ФЗ (об организациИ предоставления государственных и муниципальных
услуг), Федеральным законом от 0б.10.200з J\9 13 1-ФЗ <<Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
руководствуясъ Уставом селъского поселения Нижняя Быковка,
Администрация сельского поселения Нижняя Быковка муниципального
района Кошкинский Самарской области

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1.Утвердить Административный

Администрацией сельского поселения

района Кошкинский Самарской области

утверждение документации по планировке территории).

регламент предоставления

Нижняя Быковка муниципztлъного

муниципальноЙ услуги <<Подготовка'и

2,Признатъ утратившим силу постановленI4е Администрации сельского
поселенИя НижнЯя БыковКа муницИпzlJIъногО района Кошкинский Самарской
области Ns 02 от 20.0l .2О2Зг. (об утверйдении Порядка подготовки

документации по планировке территории, разрабатываемой на основании

решений администрации сельского .rb""n.""" Нижняя Быковка
муниципыIъного района Кошкинский СамарскоЙ области, и принятия решения
об утверждении документ ациипо планировке территории).

3, Опубликоватъ настоящее Постановление в гЕвете овaar** селъскогопоселения Нижняя Быковка> И разместитъ на официалъном сайтеадминистрации муниципалъного района Кошкинский, подсайт сельскогоПОСеЛеНИЯ НИЖНЯЯ БЫКОВКа Муницип€LJIъного
района кошкинский самарскойобласти в сети Интернет.

4, Настоящее Постановление вступает в силу с 01.09.2 024r.

_глава селъского поселения
Нижняя Быковка муницип€uIьного

В.И. Мезенцев